
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének 

31/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelete  
a Szekszárd Város Napjának megállapításáról és a 
helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról 

és adományozásának rendjéről szóló 
11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 
valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 
23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Humán Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
1. § A Szekszárd Város Napjának megállapításáról és a helyi kitüntetések és elismerő címek 
alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelet 25. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Szabadságért Szekszárd kitüntető cím évente kettő kitüntetett részére a polgármester 
javaslatára közgyűlési döntéssel adományozható.” 
 
2. § Ez a rendelet 2016. szeptember 29-én 10 órakor lép hatályba. 

 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés időpontja: 2016. szeptember 29.  9 óra 45 perc. 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

                                              
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. szeptember 29-i ülésén fogadta el. 


